ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	10 июля 2017 года

	№ 45/219-3

ст-ца Отрадная

Об определении места приема заявлений о включении в списки избирателей на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва 10 сентября 2017 года

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 16 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 9 июня 2017 года № 86/739-7, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1. Определить, что территориальной избирательной комиссией Отрадненская в период с 26 июля по 4 сентября 2017 года прием заявлений избирателей о включении в списки избирателей на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва 10 сентября 2017 года будет осуществляться в помещении, расположенном по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, ст-ца Отрадная, ул. Первомайская, 28 – помещение территориальной избирательной комиссии Отрадненская.

2. Разместить информацию об указанном в пункте 1 настоящего решения помещении на странице ТИК Отрадненская сайта администрации муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»..

3. Направить информацию об указанном в пункте 1 настоящего решения помещении для опубликования в ООО «Редакция газеты «Сельская жизнь» Отрадненского района.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.

.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук